CÔNG TY …………………….
                Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
Địa chỉ:                                                                          Độc Lập-Tự Do-Hạnh Phúc

  TP. Hồ Chí Minh, ngày ......  tháng …… năm 20…
PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬN LỆNH GIAO HÀNG QUA THƯ ĐIỆN TỬ

 (EDO)

Kính gửi:
-    HÃNG TÀU DONGJIN SHIPPING
· CÔNG TY CP TRANSIMEX ĐẠI LÝ HÃNG TÀU DONGJIN TẠI HỒ CHÍ MINH
Để thuận tiện và được bảo mật trong việc giao nhận lệnh giao hàng điện tử (EDO) từ Hãng tàu Dongjin đến công ty chúng tôi:

Tên công ty: (theo giấy phép kinh doanh)  ………………………………….

Địa chỉ: (theo giấy phép kinh doanh)  ………………………………………

Mã số thuế: ………………………………………………………………….

Người Đại diện pháp lý: (theo giấy phép kinh doanh)  …………………….
Chức vụ: (theo giấy phép kinh doanh)  …………………………………….
Chúng tôi đề nghị Hãng tàu gửi lệnh giao hàng điện tử (EDO) đến công ty chúng tôi thông qua thư điện tử được đăng ký như sau:
1. Email 1:
2. Email 2 :
3. ….....
Công ty ………………………………………………………………… cam kết những thư điện tử theo nội dung đăng ký trên là chính xác. Chúng tôi hoàn toàn chịu mọi trách nhiệm nếu có phát sinh xảy ra liên quan đến việc nhận lệnh giao hàng qua thư điện tử đã được đăng ký với hãng tàu.
Nếu có bất kỳ thay đổi nào đến hộp thư điện tử nhận EDO chúng tôi sẽ đăng ký lại phiếu này và gửi đến Công ty Cổ Phần Transimex – Đại Lý Hãng tàu Dongjin sẽ hủy bỏ toàn bộ thông tin đã đăng ký trước đó.
(Lưu ý: tất cả thông tin phải được đánh máy, không viết tay, người ký phải có chức danh pháp lý hoặc phải có ủy quyền của người đại diện pháp luật)
Trân trọng và kính chào.
Công ty………………………………………….
(Ký, ghi rõ họ tên và chức vụ)